

2020-2021 İlkbahar dönemi için;

**Öğrenci Öğrenim Hareketliliği ve  
Öğrenci Staj Hareketliliği Başvuruları**

**BAŞVURU İLANI**

*Her iki hareketlilik türü için;*

**Başvuru Tarihi: 23 Ekim - 12 Kasım 2020**

**ZORUNLU İngilizce Sınavı: 13 Kasım 2020 Cuma**

**Seçimler ve Duyuru: 23 - 27 Kasım 2020**

**İtiraz süresi: 27 Kasım - 4 Aralık 2020**

**Nihai Sonuçların ilanı: 7 Aralık 2020 Pazartesi**

## **Öğrenci Öğrenim Hareketliliği ile ilgili bilgiler:**

### **Tahmini Kontenjanlar:**

**\*\*\* Önemli Not:** Aşağıda belirtilen kontenjan bilgileri, sözkonusu kurumlar ile ikili anlaşma sözleşmelerinde belirtilmiş olan, akademik sene başına izin verilen öğrenci öğrenim hareketlilikleri göz önüne alınarak hazırlanmıştır. Nitekim; sözkonusu kurumlar, Covid-19 Pandemisinin seyrine göre, 2020-2021 İlkbahar Dönemi için gelen öğrenci kabul etmeme kararı alabilir. Bununla beraber, 2020-2021 İlkbahar Döneminde hareketliliğe katılmak isteyeceğiniz kurum, bölümünüzle ilgili çevrimiçi dersler ve dolayısı ile “Sanal veya Karma Hareketlilik” seçeneklerini de sağlamayacak olabilir. Dolayısı ile, aşağıda belirtilmiş kontenjanlar, şu an için sadece tahminidir. Covid-19 mücbir sebebi yüzünden, geçerliliğini yitirebilir.

### **İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi:**

#### **Sosyal Hizmet:**

FH BIELEFELD UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES – ALMANYA – 1 Kişi\*5 ay (Eğitim Dili: Almanca, bazı dersler İngilizce-B1 Seviyesi).

TH KÖLN APPLIED SOCIAL SCIENCES INSTITUTE – ALMANYA – 1 Kişi\*5 ay (Eğitim Dili: Almanca, bazı dersler İngilizce-B1 Seviyesi).

FOM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES – ALMANYA – 2 Kişi\*5er ay (Eğitim Dili: Almanca, bazı dersler İngilizce-B2 Seviyesi).

### **İşletme:**

FOM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES – ALMANYA – 2 Kişi\*5er ay (Eğitim Dili: Almanca, bazı dersler İngilizce-B2 Seviyesi).

ÓBUDA UNIVERSITY – MACARİSTAN – 1 Kişi\*5 ay (Eğitim Dili: İngilizce-B2 Seviyesi, bazı dersler Macarca.)

### **Uluslararası Ticaret ve Lojistik:**

ÓBUDA UNIVERSITY – MACARİSTAN – 1 Kişi\*5 ay (Eğitim Dili: İngilizce-B2 Seviyesi, bazı dersler Macarca.)

### **Psikoloji:**

FOM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES – ALMANYA – 2 Kişi\*5er ay (Eğitim Dili: Almanca, bazı dersler İngilizce-B2 Seviyesi).

### **Sağlık Bilimleri Fakültesi:**

### **Fizyoterapi ve Rehabilitasyon:**

HAAGA-HELIA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES – FİNLANDİYA – 2 Kişi\*5er ay (Eğitim Dili: İngilizce-B2 Seviyesi, bazı dersler Fince).

NATIONAL SPORTS ACADEMY VASSIL LEVSKI – BULGARİSTAN - 2 Kişi\*5er ay (Eğitim Dili: İngilizce-B1Seviyesi).

### **Hemşirelik:**

INSTITUTO POLITECNICO DE PORTALEGRE – PORTEKİZ – 2 Kişi\*5er ay (Eğitim Dili: Portekizce, bazı dersler İngilizce-B1 Seviyesi).

## Çocuk Gelişimi:

UNIVERSITY OF PATRAS – YUNANISTAN – 2 Kişi\*5er ay  
(Eğitim Dili: İngilizce-B1 Seviyesi, bazı dersler Yunanca).

## Diş Hekimliği Fakültesi:

### Diş Hekimliği:

APOLLONIA DIN LAŞI UNIVERSITY – ROMANYA – 4  
Kişi\*5er ay (Eğitim Dili: Romence, bazı dersler İngilizce-B1 Seviyesi).

**\*\*\* 2020-2021 Akademik Yılı İlkbahar Döneminde hareketliliğe katılmak için yapılacak “Öğrenci Öğrenim Hareketliliği” kurum içi seçimlerine; en az bir dönem yüksek-öğrenimini tamamlamış (1. sınıf, 2. dönemden itibaren) ve Genel Not Ortalaması en az 2.20/4 olan tüm TAM ZAMANLI Lisans Derecesi öğrencilerimiz katılabilmektedirler. Öğrenim hareketliliği başvuruları; Meslek Yüksekokulu, Sağlık Meslek Yüksekokulu ve Yüksek Lisans öğrencilerimize, anlaşmalarımızın yapısı gereği açık değildir.**

**\*\*\*2020-2021 İlkbahar dönemi seçimleri için; Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine ayrılan toplam 5400 Euro (Ülke sınıfına göre 10-18 aylık) hibe kontenjanı vardır. Hibe dağıtımı; seçim puanlaması sıralamasına göre; yukarıdan aşağıya doğru, tam olarak ya da kısmen yapılacaktır.**

Seçim puanlamasına göre hareketliliğe hak kazanan; ancak yeterli bütçe bulunmadığı için hibe sağlanamayan öğrencilerimiz, diledikleri takdirde hareketliliğe hibesiz olarak katılabilirler.

Olağan aylık bireysel destek hibesine ek olarak sunulan; engelli katılımcılar için (sözkonusu engelin belgelenmesi şartı ile) **“ÖZEL İHTİYAÇ HİBESİ”** ile, öğrenim hareketliliğine özel olarak sunulan; ekonomik açıdan imkanları kısıtlı katılımcılar için (yine belgelenmek şartı ile) **“İLAVE HİBE”** destekleri bulunmaktadır.

Daha fazla bilgi ve “Özel İhtiyaç Hibesi” ile “İlave Hibe” başvuruları için, lütfen [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresi üzerinden Erasmus+ Koordinatörlüğümüz ile iletişime geçiniz.

## **NASIL BAŞVURU YAPARIM?**

1. 2020-2021 İlkbahar dönemi, Öğrenci Öğrenim Hareketliliği başvuruları;  
<http://kent.edu.tr/basvuru-formu-001484> linkinde (kent.edu.tr web-sayfamızın, Erasmus+ sekmesinin, “Başvuru Formu” linkinde) bulabileceğiniz **“ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU FORMU”** **DİJİTAL ORTAMDA** doldurulmuş olarak ve gereken ekleri ile birlikte; [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresine eposta olarak gönderilmek suretiyle yapılacaktır.
2. Başvuru Formu ile birlikte [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresine gönderilmesi gereken belgeler, aşağıdaki gibidir:
  - Güncel ders transkript belgeniz,
  - Engellilik durumu mevcutsa, engel durumunu/derecesini belirten tıbbi belge.

- Eğer varsa, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair resmi yazı.
- Varsa, şehit veya gazi yakını kartı fotokopisi.

## **GÜNCEL TRANSKRİPT BELGESİ İÇERMEYEN BAŞVURULAR, DEĞERLENDİRMEYE ALINMAZ.**

**BAŞVURU YAPAN ÖĞRENCİ; ENGEL DURUMUNU, ŞEHİT VE/VEYA GAZİ YAKINI OLMA DURUMUNU VE/VEYA HAKKINDA 2828 SAYILI KANUN UYARINCA KORUMA VE BARINMA KARARI DURUMU OLDUĞU BİLGİSİNİ VEYA BİLGİLERİNİ; BAŞVURU SIRASINDA DURUMUNA/DURUMLARINA İLİŞKİN RESMİ BELGELER İLE BİRLİKTE BELİRTMEZSE, DURUMU /DURUMLARI SEÇİMLERDE ARTI PUAN UYGULAMASI/UYGULAMALARI İÇİN DEĞERLENDİRMEYE ALINAMAZ VE BAŞVURAN BU KOŞULDA, ARTI PUAN TALEBİNDE BULUNAMAZ, SEÇİM KARARLARINA ARTI PUAN UYGULAMASI İLE İLGİLİ İTİRAZI DEĞERLENDİRİLMEZ.**

3. Başvuru yapan öğrencilerimizin, başvuru sırasında kullandıkları eposta adreslerine, Koordinatörlüğümüz tarafından rastgele atanmış bir **“Başvuru Kod Numarası”** gönderilecektir ve seçim sonuçları kişi isim/soyisim/öğrenci numarası bilgileri ile değil, **başvuru kod numaraları ile 23-27 Kasım 2020 tarihleri arasında Erasmus+ sekmemizin “Duyurular” linki üzerinden ve kent.edu.tr uzantılı eposta adresinize toplu öğrenci epostası olarak duyurulacaktır.** Seçim sonuçlarına itiraz süresi, 27 Kasım – 4 Aralık 2020 olarak belirlenmiştir ve

itirazlar yine [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresine, PDF olarak taranmış ve ıslak imzalı dilekçe göndermek suretiyle yapılacaktır. Bu süre içinde itiraz olmaması durumunda, açıklanmış olan sonuçlar kesinleşecek; itiraz olması durumunda ise seçimler yeniden yapılacak ve nihai sonuçlar 7 Aralık 2020 günü aynı şekilde ilan edilecektir.

**\*\*\*Başvuru yapan öğrencilerimizin; 13 Kasım 2020 Cuma günü düzenlenecek İngilizce sınavına girmeleri zorunludur. İngilizce sınavı'na girmeyen öğrencinin başvurusu, seçimlerde değerlendirilmez. İNGİLİZCE SINAVI'NIN TELAFİ/MAZERET SINAVI HIÇ BİR KOŞULDA YAPILMAYACAKTIR.**

\*\*\*Değerlendirme sürecinde, başvuru yapıp, İngilizce Seviye Tespit Dil Sınavına mazeretsiz girmeyen öğrenciden ayrıca, Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.

\*\*\*Kurum içi herhangi bir hareketlilik türü başvurusu için alınmış olan İngilizce sınavı puanının, tüm hareketlilik çeşitleri için, 3 sene geçerliliği vardır. Geçerliliği olan İngilizce puanına sahip öğrenciler, Ofisimize konu ile ilgili dilekçe sunarak, dilerler ise sınava tekrar girmeyebilirler.

\*\*\*Başvuru değerlendirmeleri; %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce Sınav Sonucu Puanı toplanarak oluşturulan, seçim değerlendirme puanı göz önüne alınarak yapılacaktır. %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce Sınav Sonucu Puanı toplamına ek olarak; Türkiye Ulusal Ajansı Uygulama El Kitabı kuralları çerçevesinde, aşağıdaki değerlendirme ve seçim kriterleri uygulanacaktır:

\*Öğrencilerin Genel Not Ortalaması puanı %50 ve İngilizce sınav sonuçları %50 oranında alınarak, oluşan toplam puanlamalara göre, en yüksek puanlamadan en düşük puanlamaya göre

bir sıralama listesi oluşturulur ve bölüm kontenjanları dahilinde “asil aday” olarak seçilen öğrenciler ilgili ilan dönemi için öğrenim hareketliliğine gitmeye hak kazanırlar. Belirlenen feragat tarihleri arasında dileyen öğrenciler hareketliliğe katılma haklarından vazgeçebilir. Bu durumda yedek aday öğrenci listesinden, ilgili bölüm kontenjanı dahilinde en yüksek puan sıralaması dikkate alınarak yeniden seçim yapılır ve seçilen öğrenciler gitmeye hak kazanır. Puan sıralaması oluşturulurken ayrıca; Türkiye Ulusal Ajansı'nın belirlediği bir takım durumlar, artı ve eksi puanlama olarak dikkate alınır; bu durumlar aşağıdaki gibidir:

- 1-Değerlendirme sürecinde, şehit ve gazi çocuklarına +15 puan verilir.
- 2-Değerlendirme sürecinde, engelli öğrencilere –engelliliğin belgelenmesi kaydıyla- +10 puan verilir.
- 3-Değerlendirme sürecinde, 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan verilir.
- 4-Değerlendirme sürecinde, daha önce Hayatboyu Öğrenme Programı veya Erasmus+ kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin, akademik başarı ve yabancı dil puanı toplamı hesaplanırken; daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapmaksızın), 10'ar puan azaltma uygulanır.
- 5-Değerlendirme sürecinde, vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma durumunda, -10 puan kırılır.
- 6-Değerlendirme sürecinde; hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrenciden, bir sonraki başvurusunda -10 puan kırılır.**
- 7-Değerlendirme sürecinde; iki hareketlilik türüne birden aynı anda başvuru yapan öğrencinin, tercih ettiği hareketlilik türünden, -10 puan kırılır.
- 8-Değerlendirme sürecinde, hareketliliğe seçilen öğrenciler için; yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitilere mazeretsiz katılmama durumunda, öğrencinin Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.
- 9-Değerlendirme sürecinde, başvuru yapıp, İngilizce Seviye Tespit Dil Sınavına mazeretsiz girmeyen öğrenciden, Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.**
- 10-Daha önce yararlanma durumunda -10 puan uygulaması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğretim öğrenci/staj hareketliliği dışındaki faaliyetler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır.

**\*\*\*En yuksekten en dusuge gore siralanan secim degerlendirme puanlari; ilgili bolum kontenjanlari ve ogrenci tercihlerine gore listelenecek ve boluimler icin ayrilmis kontenjan sayilarina gore ogrenci secimi yapilacaktır. Hibe dagitimi, hibe butcesine gore, ayni siralama goz onunde bulundurularak, butce elverdig i oranda tam ya da kismen gerceklestirilecektir.**

**\*\*\*Kontenjan dahilinde oldu gu icin secimleri kazanan; ancak yeterli butce olmad ig undan hibelenendirilemeyen ogrencilerimiz, eger dilerler ise, hareketlili ge hibersiz katilma hakkina sahiptirler.**

**\*\*\* U lke sınıflarına göre, öğrenim hareketliliği 2020 aylık bireysel destek hibeleri a ş ağıdaki gibidir:**

U lke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan U lkeler	Aylık Olağan Bireysel Destek Hibesi (Öğrenim-A vro)
1. ve 2. Grup Program U lkeleri	Danimarka, Finlandiya, İ rlanda, İs veç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İ spanya, İ talya, Malta, Portekiz, Yunanistan	500

3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	300
--------------------------	--	-----

**\*\*\* Dileyen öğrencilerimiz; bireysel destek hibesi maddi desteğinden feragat edebilirler.**

**\*\*\*Değerlendirme sürecinde; hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrenciden, bir sonraki başvurusunda -10 puan kırılır.**

### **Öğrenci Staj Hareketliliği ile ilgili bilgiler:**

#### **Tahmini Kontenjanlar:**

**\*\*\* Önemli Not: Aşağıda belirtilen kontenjan bilgileri, sözkonusu kurumlar ile ikili anlaşma sözleşmelerinde belirtilmiş olan, akademik sene başına izin verilen öğrenci staj hareketlilikleri göz önüne alınarak hazırlanmıştır. Nitekim; sözkonusu kurumlar, Covid-19 Pandemisinin seyrine göre, 2020-2021 İlkbahar Dönemi için gelen öğrenci kabul etmeme kararı alabilir. Bununla beraber, 2020-2021 İlkbahar Döneminde hareketliliğe katılmak isteyeceğiniz kurum, bölümünüzle ilgili çevrimiçi dersler ve dolayısı ile “Sanal veya Karma**

Hareketlilik” seçeneklerini de sağlamayacak olabilir. Dolayısı ile, aşağıda belirtilmiş kontenjanlar, şu an için sadece tahminidir. Covid-19 mücbir sebebi yüzünden, geçerliliğini yitirebilir.

### İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi:

#### Sosyal Hizmet:

FH BIELEFELD UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES – ALMANYA – 2 Kişi\*3er ay (Eğitim Dili: Almanca, bazı dersler İngilizce-B1 Seviyesi).

### Sağlık Bilimleri Fakültesi:

#### Hemşirelik:

INSTITUTO POLITECNICO DE PORTALEGRE – PORTEKİZ – 2 Kişi\*2şer ay (Eğitim Dili: Portekizce, bazı dersler İngilizce-B1 Seviyesi).

### Diş Hekimliği Fakültesi:

#### Diş Hekimliği:

APOLLONIA DIN LAŞI UNIVERSITY – ROMANYA – 4 Kişi\*3er ay (Eğitim Dili: Romence, bazı dersler İngilizce-B1 Seviyesi).

**\*\*\* 2020-2021 Akademik Yılı İlkbahar Döneminde hareketliliğe katılmak için yapılacak “Öğrenci Staj Hareketliliği” kurum içi seçimlerine; en az bir dönem yüksek-öğrenimini tamamlamış (1. sınıf, 2. dönemden itibaren) ve Genel Not Ortalaması en az 2.20/4 olan tüm TAM ZAMANLI Lisans Derecesi öğrencilerimiz katılabilmektedirler. 2020-2021 Akademik Yılı İlkbahar Döneminde hareketliliğe katılmak için yapılacak Staj hareketliliği başvuruları, ikili anlaşmamız olan üniversitelerde 2021 İlkbahar döneminde staj faaliyeti gerçekleştirmek üzere açılacağı için; Meslek Yüksekokulu, Sağlık Meslek Yüksekokulu ve**

Yüksek Lisans öğrencilerimize, anlaşmalarımızın yapısı gereği açık değildir. Önlisans ve Yüksek Lisans derecesi öğrencilerimiz; Lütfen 2020-2021 akademik senesi İlkbahar döneminde açılması planlanan, 2021 Yaz Dönemi Staj Faaliyeti başvurularını takip ediniz.

\*\*\*2020-2021 İlkbahar dönemi seçimleri için; Öğrenci Staj Hareketliliğine ayrılan toplam 3200 Euro (Ülke sınıfına göre 6-8 aylık) hibe kontenjanı vardır. Hibe dağıtımı; seçim puanlaması sıralamasına göre; yukarıdan aşağıya doğru, tam olarak ya da kısmen yapılacaktır.

Seçim puanlamasına göre hareketliliğe hak kazanan; ancak yeterli bütçe bulunmadığı için hibe sağlanamayan öğrencilerimiz, diledikleri takdirde hareketliliğe hibersiz olarak katılabilirler.

**Olağan aylık bireysel destek hibesine ek olarak sunulan; engelli katılımcılar için (sözkonusu engelin belgelenmesi şartı ile) “ÖZEL İHTİYAÇ HİBESİ” desteği bulunmaktadır.**

Daha fazla bilgi ve “Özel İhtiyaç Hibesi” başvuruları için, lütfen [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresi üzerinden Erasmus+ Koordinatörlüğümüz ile iletişime geçiniz.

## **NASIL BAŞVURU YAPARIM?**

1. 2020-2021 İlkbahar dönemi, Öğrenci Staj Hareketliliği başvuruları; <http://kent.edu.tr/basvuru-formu-001484> linkinde (kent.edu.tr web-sayfamızın, Erasmus+ sekmesinin, “Başvuru Formu” linkinde) bulabileceğiniz **“STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU FORMU”** **DİJİTAL ORTAMDA** doldurulmuş olarak ve **gereken**

ekleri ile birlikte; [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresine eposta olarak gönderilmek suretiyle yapılacaktır.

2. Başvuru Formu ile birlikte [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresine gönderilmesi gereken belgeler, aşağıdaki gibidir:

- Güncel ders transkript belgeniz,
- Engellilik durumu mevcutsa, engel durumunu/derecesini belirten tıbbi belge.
- Varsa, şehit veya gazi yakını kartı fotokopisi.

**GÜNCEL TRANSKRİPT BELGESİ İÇERMİYEN BAŞVURULAR, DEĞERLENDİRMEYE ALINMAZ.**

**BAŞVURU YAPAN ÖĞRENCİ; ENGEL DURUMUNU, ŞEHİT VE/VEYA GAZİ YAKINI OLMA DURUMUNU VE/VEYA HAKKINDA 2828 SAYILI KANUN UYARINCA KORUMA VE BARINMA KARARI DURUMU OLDUĞU BİLGİSİNİ VEYA BİLGİLERİNİ; BAŞVURU SIRASINDA DURUMUNA/DURUMLARINA İLİŞKİN RESMİ BELGELER İLE BİRLİKTE BELİRTMEZSE, DURUMU /DURUMLARI SEÇİMLERDE ARTI PUAN UYGULAMASI/UYGULAMALARI İÇİN DEĞERLENDİRMEYE ALINAMAZ VE BAŞVURAN BU KOŞULDA, ARTI PUAN TALEBİNDE BULUNAMAZ, SEÇİM KARARLARINA ARTI PUAN UYGULAMASI İLE İLGİLİ İTİRAZI DEĞERLENDİRİLMEZ.**

3. Başvuru yapan öğrencilerimizin, başvuru sırasında kullandıkları eposta adreslerine, Koordinatörlüğümüz tarafından rastgele atanmış bir **“Başvuru Kod Numarası”** gönderilecektir ve seçim sonuçları kişi isim/soyisim bilgileri/ öğrenci numarası ile değil, **başvuru kod numaraları ile 23-27 Kasım 2020 tarihleri arasında Erasmus+ sekmemizin “Duyurular” linki üzerinden ve kent.edu.tr uzantılı eposta adresinize toplu öğrenci epostası olarak duyurulacaktır.** Seçim sonuçlarına itiraz süresi, 27 Kasım – 4 Aralık 2020 olarak belirlenmiştir ve itirazlar yine erasmus@kent.edu.tr adresine, PDF olarak taranmış ve ıslak imzalı dilekçe göndermek suretiyle yapılacaktır. Bu süre içinde itiraz olmaması durumunda, açıklanmış olan sonuçlar kesinleşecek; itiraz olması durumunda ise seçimler yeniden yapılacak ve nihai sonuçlar 7 Aralık 2020 günü aynı şekilde ilan edilecektir.

**\*\*\*Başvuru yapan öğrencilerimizin; 13 Kasım 2020 Cuma günü düzenlenecek İngilizce sınavına girmeleri zorunludur. İngilizce sınavı'na girmeyen öğrencinin başvuru, seçimlerde değerlendirilmez. İNGİLİZCE SINAVI'NIN TELAFİ/MAZERET SINAVI HİÇ BİR KOŞULDA YAPILMAYACAKTIR.**

\*\*\*Değerlendirme sürecinde, başvuru yapıp, İngilizce Seviye Tespit Dil Sınavına mazeretsiz girmeyen öğrenciden ayrıca, Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.

\*\*\*Kurum içi herhangi bir hareketlilik türü başvurusu için alınmış olan İngilizce sınavı puanının, tüm hareketlilik çeşitleri için, 3 sene geçerliliği vardır. Geçerliliği olan İngilizce puanına sahip öğrenciler, Ofisimize konu ile ilgili dilekçe sunarak, dilerler ise sınava tekrar girebilirler.

\*\*\*Başvuru değerlendirmeleri; %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce Sınav Sonucu Puanı toplanarak oluşturulan, seçim değerlendirme puanı göz önüne alınarak yapılacaktır. %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce Sınav Sonucu Puanı toplamına ek olarak; Türkiye Ulusal Ajansı Uygulama El Kitabı kuralları çerçevesinde, aşağıdaki değerlendirme ve seçim kriterleri uygulanacaktır:

\*Öğrencilerin Genel Not Ortalaması puanı %50 ve İngilizce sınav sonuçları %50 oranında alınarak, oluşan toplam puanlamalara göre, en yüksek puanlamadan en düşük puanlamaya göre bir sıralama listesi oluşturulur ve bölüm kontenjanları dahilinde “asil aday” olarak seçilen öğrenciler ilgili ilan dönemi için öğrenim hareketliliğine gitmeye hak kazanırlar. Belirlenen feragat tarihleri arasında dileyen öğrenciler hareketliliğe katılma haklarından vazgeçebilir. Bu durumda yedek aday öğrenci listesinden, ilgili bölüm kontenjanı dahilinde en yüksek puan sıralaması dikkate alınarak yeniden seçim yapılır ve seçilen öğrenciler gitmeye hak kazanır. Puan sıralaması oluşturulurken ayrıca; Türkiye Ulusal Ajansı'nın belirlediği bir takım durumlar, artı ve eksi puanlama olarak dikkate alınır; bu durumlar aşağıdaki gibidir:

- 1-Değerlendirme sürecinde, şehit ve gazi çocuklarına +15 puan verilir.
- 2-Değerlendirme sürecinde, engelli öğrencilere –engelliliğin belgelenmesi kaydıyla- +10 puan verilir.
- 3-Değerlendirme sürecinde, 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan verilir.
- 4-Değerlendirme sürecinde, daha önce Hayatboyu Öğrenme Programı veya Erasmus+ kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin, akademik başarı ve yabancı dil puanı toplamı hesaplanırken; daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapmaksızın), 10'ar puan azaltma uygulanır.
- 5-Değerlendirme sürecinde, vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma durumunda, -10 puan kırılır.
- 6-Değerlendirme sürecinde; hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrenciden, bir sonraki başvurusunda -10 puan kırılır.**
- 7-Değerlendirme sürecinde; iki hareketlilik türüne birden aynı anda başvuru yapan öğrencinin, tercih ettiği hareketlilik türünden, -10 puan kırılır.
- 8-Değerlendirme sürecinde, hareketliliğe seçilen öğrenciler için; yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/egitimlere

mazeretsiz katılmama durumunda, öğrencinin Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.

**9-Değerlendirme sürecinde, başvuru yapıp, İngilizce Seviye Tespit Dil Sınavına mazeretsiz girmeyen öğrenciden, Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.**

**10-Daha önce yararlanma durumunda -10 puan uygulaması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğretim öğrenci/staj hareketliliği dışındaki faaliyetler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır.**

**\*\*\*En yüksekten en düşüğe göre sıralanan seçim değerlendirme puanları; ilgili bölüm kontenjanları ve öğrenci tercihlerine göre listelenecek ve bölümler için ayrılmış kontenjan sayılarına göre öğrenci seçimi yapılacaktır. Hibe dağıtımı, hibe bütçesine göre, aynı sıralama göz önünde bulundurularak, bütçe elverdiği oranda tam ya da kısmen gerçekleştirilecektir.**

**\*\*\*Kontenjan dahilinde olduğu için seçimleri kazanan; ancak yeterli bütçe olmadığından hibelenilemeyen öğrencilerimiz, eğer dilerler ise, hareketliliğe hibersiz katılma hakkına sahiptirler.**

**\*\*\* Ülke sınıflarına göre, öğrenim hareketliliği 2020 aylık bireysel destek hibeleri aşağıdaki gibidir:**

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Olağan Bireysel Destek Hibesi (Öğrenim-Avro)
---------------	---------------------------------------	--

1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	600
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	400

**\*\*\* Dileyen öğrencilerimiz; bireysel destek hibesi maddi desteğinden feragat edebilirler.**

**\*\*\*Değerlendirme sürecinde; hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrenciden, bir sonraki başvurusunda -10 puan kırılır.**

**TÜM ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME:**

Hareketlilik türü ister çevrimiçi, ister fiziksel olsun; eğer hareketlilik

İçin misafir olunacak ülkeye seyahat ettiyseniz ve orada bir süre/sürenin tamamında kaldıysanız; sözkonusu ülkede geçirdiğiniz vakit, olağan şekilde hibelenir.

Eğer hareketlilik için misafir olunacak ülkeye seyahat etmediyseniz ve anlaşmalı yurtdışı üniversitenin derslerine Türkiye’den çevrimiçi olarak devam ettiyseniz / anlaşmalı yurtdışı üniversiteye Türkiye’den çevrimiçi olarak ders verdiyseniz ya da Türkiye’den çevrimiçi olarak eğitim aldıysanız; hibe verilmez.

Yurtdışında geçen süre; ister fiziksel ister çevrimiçi hareketlilik olsun; hibelenir.

Covid-19 pandemisinin Erasmus+ Programına etkileri ve hibe yönetimi ile ilgili detaylı bilgi için lütfen;

<http://kent.edu.tr/sunumlar-and-egitimler-001489> linkinden ulaşabileceğiniz “**Erasmus+ Programı ve COVID-19 - SSS Bilgilendirme Toplantısı-Ekim 2020.pptx**” sunumunu dikkatle inceleyiniz.

Öğrenci Öğrenim ve Staj hareketliliklerine dair, seçim sonrasında da kapsayan tüm detaylar ve yol haritası için lütfen;

<http://kent.edu.tr/sunumlar-and-egitimler-001489> linkinden erişebileceğiniz “**Erasmus+ Programı ve Sanal Hareketlilik - Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı - Ekim 2020.pptx**”

sunumunu dikkatle inceleyiniz ve ayrıca

<https://www.kent.edu.tr/ogrenci-ogrenim-hareketliliği-yol-haritasi-001497> ile

<https://www.kent.edu.tr/ogrenci-staj-hareketliliği-yol-haritasi-001498> linklerini ziyaret ediniz.

*Tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.*